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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12130027K

2. Data e Regjistrimit 30/09/2021
3. Emri i Subjektit MEDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, 
Rr.Barrikadave, zona kadastrale 8360, nr pasurie 5/532+1-5, 
vol. 22, fq. 232, hyrja 1 apartamenti 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitjen dhe printimin e designeve te ndryshme ne tekstile 

(hoodie, sweatshirt,  t shirts  etj)  por edhe me shume. 
Ndertimin e dyqaneve online (E-Commerce). Produkte dhe 
sherbime  audiovizuale. Analizimin, konceptimin dhe 
krijimin e fushatave te ndyshme marketingu duke perdorur  
instumenta  te  ndyshme si  rrjetet  sociale, statistika, 
telemarketingun  etj.Programimin, testimin dhe ndertimin e  
websiteve dhe sistemeve te personalizuara per vete dhe pale 
te  treta.Konsulence, ndertim dhe mirembajte te rrjetave 
kompjuterike dhe helpdesk. Per te gjithe aktivitetet per 
ushtrimin e te cilave kerkohet license e posacme, shoqeria do 
te ushtroje aktivitetin pasi me pare te jete pajisur me licensen 
perkatese nga organe kopetente.
Dorel Pashollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 27/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorelPashollari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDO
E-Mail: dorel.pashollari@hotmail.com  
Telefon: 0693331145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790787-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF671BB-99E6-4A55-941D-0718A944AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5385166C-7CA7-40BD-B03F-795929DBD50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2FE301-CF7F-45E1-BE5A-B39862927BE9

